
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ESTERO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM CACCESE

MM INGHESE

MM DI GIOVINE

MM FILIPPONE

MM SPINELLI

MM RUSSO

MM TRIVISANO

MM CORNACCHIA

MM PEGOLI

MM SIMONIELLO

MM SAVASTANO

MM CARDILLO

MM MAZZARELLA

MM MONTECALVO

MM ALTIERI

MM BELLUSCIO

MM MASCIA

MM RUGGIERO

MM IANTOSCHI

MM SCIROCCO

MM SPIRITO

MM RICCARDI

MM SIMONE

MM IACOVELLI

MM DI BELLO

MM DEL MASTRO

MM TUMOLO

MM STRANISCI

MM CERVICATO

MM LONGO

MM LO MUZIO

MM CARAFA

MM VINCITORIO

MM PIACQUADIO

MM CASTRO

MM PAGLIARULO

MM CICERALE

MM LANZONE

MM RIBOLSI

MM INCARDONA

MM RUSSO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

CLAUDIA 1

CRISTINA 2

GIUSEPPE MARTINO 3

ALFONSO 4

SARA 5

BARBARA 6

LUCIA 7

GIULIA 8

ANNALISA 9

MARCO PASQUALE 10

MARIA LUISA 11

DANIELA 12

VALENTINA 13

ANGELA 14

FERNANDO MICHELE 15

ENEDINA 16

LEONARDO 17

MARIELLA 18

CRISTINA 19

MICHELA 20

ALFONSINA 21

MIRIAM 22

VALENTINA 23

PAMELA 24

GIORGIA 25

MAURIZIO 26

ORNELLA 27

ALESSANDRA 28

GIULIA 29

RAFFAELLA 30

SIMONA LUCIA 31

MARILISA 32

ANTONELLA PIA 33

NICOLA 34

ANGELA 35

VITA 36

LUCIA 37

MATTEO 38

IRENE 39

ALESSIA 40

FRANCESCO PAOLO PIO 41



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

33

36

31

35

33

5

35

35

33

5

36

36

33

35

28

33

33

31

33

35

5

7

36

R 23

7

4

36

32

36

6

4

6

5

7

5

6

6

4

8

7

5



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

28 0

33 0

11,50 0

38,50 0

38 0

11 0

32 0

33 0

18 0

17 0

29 0

27,50 0

8 0

27 0

6 0

11 0

24 0

10,50 0

6 0

23 0

6 0

18,50 0

17 0

18 0

14,50 0

5 0

16 0

17,50 0

17 0

39 0

11 0

8 0

6 0

4,50 0

8 0

6,50 0

10 0

17 0

1 0

0 0

8 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

113 174

82 151

92 134,50

60 133,50

55 126

109 125

50 117

48 116

64 115

88 110

42 107

42 105,50

63 104

41 103

60 94

50 94

36 93

48 89,50

48 87

28 86

74 85

53 78,50

25 78

36 77

55 76,50

66 75

22 74

24 73,50

18 71

24 69

48 63

48 62

48 59

47 58,50

40 53

30 42,50

24 40

16 37

24 33

24 31

12 25



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024


